AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 014/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 035/2025

O MUNICÍPIO DE ICHU, torna público que estará abrindo processo de credenciamento para

contratação de pessoas jurídicas para serviços de locação, montagem e desmontagem de

estrutura de eventos (som, iluminação, gerador de energia, entre outros), que serão

realizados neste Município de Ichu, Estado da Bahia. Informa que o recebimento da

documentação será efetuado no Setor de licitação da Prefeitura Municipal de Ichu, situada na

Rua Roque Ferreira da Silva, nº 43, Centro, CEP: 48725-000, Ichu, Bahia, a partir do dia

05/02/2025 nos horários das 08h às 12h., de Segunda a Sexta Feira. Maiores informações no

CORREIO ELETRÔNICO: licitacao@ichu.ba.gov.br ou através do site

https://www.ichu.ba.gov.br/.

Ichu, 04 de fevereiro de 2025

JOSILENE SOUZA CARNEIRO

Agente de Contratação.

		2025-02-04T16:52:03-0300